**Lege naturali.**

**Lege canonicali.**

**Lege diuinali.**

**Primo dico** Xbu dei ee neces-  
sariu lege nali sic: q nale dsideri-  
um hois efficit pfectu e necariu

**Sz** verbu e illd q nale dsideri-  
um hois efficit pfectu. g verbuz

dei est necessariu. **Ad** aior e no-

ta: qz aliter nale dsideriu effer-

frustra. qd est p phz in pmo de

ec. 2. munt. iij. de aia. ij. iij. 2. ix. me-

tha. qui ait: Deus ? na nihil fru-

stra faciut. **Pro** cuius declara-

tione est notadum q sicut dicit

phs. i. v. meth. Duplex est neces-

sariu. s. simplr: vt deu esse: e sim-

plciter necessariu. **Alio** mo ne-

cessariu dr ex suppositione: vt ci-

bas vel respiratio est necessaria

aiali. s. si dz viuere. verbu autez

dei est necessariu no simplr sed

ex suppositione. **Quia** s. est ne-

cessarium boi volenti bene atqz

beate viuere. **Et** sic itelligendo

maior est verissima. **Ad** minor at

declarat. **Quia** nale dsideriu

hois est ad sciam adipiscenda: si

illucit p p phm in pncipio meth.

de spu. di. 3. dicet. **Es** hoies na scire desi-

derat. **Sup** quo passu dicit san-

ctus. **Doc.** **Quia** quodqz nalter ap-

petit suaz pfectione vt declarat

phs in iij. phy. 2. ij. de aia. vnde 2

phs. i. v. meth. **ma** appetit forma sicut imple-

ctu suu pfectione vt dicit phs i

primo phy. **Perfectio** aut intel-

lectus hois e scia: qz an sciam e

ipotetia ad ipsam vt dic phs in

ij. de aia sic inquit. **Vocatur**

itaqz aie itellect. dico at itelle-

ctu q opat 2 itelligit aia. nihil e

actu coru que sunt ante itellige-

re. **Et** iteru paulo inferi itellec-

tu est sicut tabula in qua nibu est

actu scriptu: bz tm nale inclina-

tionē ad sciaz sic ad sua pfectio-

ne. g nalter ho appetit scir. **Sci-**

entia. n. e tm bonu 2 tata ei pfe-

ctio: vt dicat phs in. r. ethy. q in

speculatioe veritat e ipa felici-

tas: 2 p ea ho maxie substatijs

sepat assiat: vt ait ibide. **Hoc**

ide dic Plato i Timeo. q ait.

**Ad** h aia iuncta e corpi vt ve-

net scias 2 virtutes. **Et** seneca

ad Lucillu. **Dociles** nos na edi-

dit 2 rone dedit ipsecta: q tm ph

ci pt. **Tuli** i. i. li. de offi. **Es** n.

trahimur 2 ducimur ad cogni-

tiōis 2 scie cupiditate: i q excellē

pulchz putam. **labi** at errat: ne

scir decipit: malu 2 turpe dicit-

m. **Et** Lacta. li. ij. diu. istit. **Sa-**

pe. i. **Vitate** qreere oib e inatu.

**Et** itez ibide. **Ma**m eteni hois

hac de e voluit: vt duaz rez

cupid 2 appetes ecr: sapie 2 reli-

gionis. **Et** Jero. ad Demetria